Określenie wartości rynkowej nieruchomości (WR) w celu przeprowadzenia 
postępowania upadłościowego. 

Wartość rynkowa dla 
aktualnego sposobu 
użytkowania (WR) 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej zabudowanej 
według stanu na dzień wizji: 

3 492 000 zł 

słownie: trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 

Wartość nieruchomości określono jako wolną od obciążeń wpisanych w Dziale 
III Kw i jako wolną od zobowiązań wpisanych w dziale IV Kw.  

Daty oszacowania 

Operat szacunkowy wykonano: 

• w dniu 9 lipca roku, 

• według stanu na dzień 3 czerwca 2025 roku,

[...]

WW =  WR x T x K 

Ww = 3 492 000 zł x 0,90 x 1 = 2 199 960,00 zł przyjęto 2 200 000 zł

9. WYNIK KOŃCOWY – WNIOSKI I UZASADNIENIA 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej zlokalizowanej w 
miejscowości Ciencisko 21A wynosi: 

3 492 000 zł 

słownie: trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 

Wartość nieruchomości określono jako wolną od obciążeń wpisanych w Dziale III Kw i jako wolną od 
zobowiązań wpisanych w dziale IV Kw.  

Biorąc pod uwagę aktualny poziom cen na rynku nieruchomości, powierzchnię użytkową 
budynku, stan techniczny oraz jego standard, powierzchnię działki, jak również lokalizację